



ERC Revision

Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 34 20 50 78
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
Tlf. dir 6340 7243
mobil: 4027 8870
fm@erc-revision.dk

Jesper Ottosen ApS
Skellerup Byvej 49
5540 Ullerslev

CVR-nr: 35 65 62 51

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2015

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2016

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jesper Ottosen ApS
Skellerup Byvej 49
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 35 65 62 51
Stiftet: 29. januar 2014
Hjemsted: Nyborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Ottosen

Pengeinstitut

Frørup Andelskasse
Sportsvænget 2
5871 Frørup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 190 t.kr. er tilfredsstillende og der forventes et resultat på sammen niveau for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 687.016 | 411.264 |
| 1 Personaleomkostninger | 381.008- | 255.935- |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | 53.667- | 28.000- |
| DRIFTSRESULTAT | 252.341 | 127.329 |
| Andre finansielle indtægter | 334 | 175 |
| Andre finansielle omkostninger | 3.879- | 1.628- |
| RESULTAT FØR SKAT | 248.796 | 125.876 |
| Skat af årets resultat | 58.505- | 30.650- |
| ÅRETS RESULTAT | 190.291 | 95.226 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 190.291 | 95.226 |
| DISPONERET I ALT | 190.291 | 95.226 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
 AKTIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 388.666 | 182.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 388.666 | 182.000 |
| ANLÆGSAKTIVER | 388.666 | 182.000 |
| | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 176.154 | 76.922 |
| Tilgodehavender | 176.154 | 76.922 |
| Likvide beholdninger | 387.630 | 309.696 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 563.784 | 386.618 |
| | | |
| AKTIVER | 952.450 | 568.618 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital..... | 150.000 | 150.000 |
| Overført resultat | 285.517 | 95.226 |
| 3 EGENKAPITAL | 435.517 | 245.226 |
| Hensættelse til udskudt skat | 19.094 | 5.390 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 19.094 | 5.390 |
| Kreditinstitutter | 45.557 | 0 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser..... | 45.557 | 0 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 34.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 80.681 | 149.480 |
| Anden gæld | 130.083 | 108.522 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse..... | 207.518 | 60.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 452.282 | 318.002 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | 497.839 | 318.002 |
| PASSIVER..... | 952.450 | 568.618 |
| 5 Eventualposter mv. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|-------------------|-------------------|---------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kreditinstitutter | 79.557 | 34.000 | 0 |
| | <u>79.557</u> | <u>34.000</u> | <u>0</u> |

5 Eventualposter mv.
Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Leasing, restgæld 85 t.kr. er afgivet sikkerhed i kærre, bogført værdi 275 t.kr.